
                
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

N°   365 REGISTRO GEN.  DEL 04.04.12

N. 46 del registro di Settore del 3 aprile 2012

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE: POLIZIA MUNICIPALE

                                  Oggetto: Liquidazione progetto anno 2011
ANNO 2012

L’anno duemiladodici , il giorno tre  del mese di aprile nella sua stanza.

Il Capo Settore della P.M.

Vista il progetto estate relativo all’anno 2011 nel quale vengono specificatile le varie fasi di
realizzazione;

Vista la direttiva prot. n. 59/Gab. del 01/07/2011 riguardante lo svolgimento dello stesso progetto;
        Considerato che il progetto è stato realizzato e che gli obiettivi sono stati raggiunti poiché sono stati
coperti tutti i servizi apportando un miglioramento qualitativo e quantitativo del servizio svolto;

Valutato il lavoro di ogni singola unità che ha contribuito alla realizzazione del progetto nonché
all’effettiva presenza;

Visto il verbale di contrattazione decentrata approvata con delibera di G.M. n. 75 del 21/10/2011;
Visti gli atti d’ufficio dai quali si evincono le presenze riferite al periodo di svolgimento del progetto da

parte del responsabile del procedimento;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Vista la parte II del d.lgs 267/00

                                                                 DETERMINA

Per i motivo sopra elencati, liquidare e pagare il corrispettivo accanto a ciascun dipendente di seguito
elencato:

Nome e Cognome Somma da corrispondere

Balistreri Gaspare 2.691,26
Bracco Luigi 2.371,15
Callea Angelo 2.371,15
Capobianco Natalino 2.371,15
Castellino Maria 2.591,99
Floridia Grazia 2.168,21
Inguanta Rosario 2.691,26
Moscato Santa 2.371,15
Santamaria Angelo 2.431,93
              TOTALE                             22.059,26

Dare atto che la relativa somma di € 22.059,26, trova copertura al capitolo 1758 denominato “fondo per il
miglioramento dell’efficienza dei servizi”, con impegno  n. 30460

Il responsabile del procedimento

                                                                                                         Il Comandante della P.M.
                                                                                                           Dr. Salvatore Domanti

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di regolarità
contabile, ai sensi del 4° comma dell’art. 184 del D. Lgs. 267/2000.

                 Il Resp. del Servizio Finanziario
                                                                                                                            Dott. R. Zarbo



                                                                   Il CAPO SETTORE
                                                                                          f.to_______________________________________

Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________

Il Segretario Comunale
___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________

Il Segretario Comunale
___________________


